• CNPJ:  14.216.238/0001-63

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro

QUARTA-FEIRA – 17 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 06

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

▪ 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR CONTRATUAL DO CONTRATO Nº 052/ INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 017/2023: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CAPACITAÇÃO DE LÍDERES E SERVIDORES MUNICIPAIS POR

MEIO DO “PROGRAMA ACELERADOR DE GESTÃO POR RESULTADOS.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pedroalexandre.ba.gov.br
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

2

QUARTA-FEIRA

17 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 06

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

1º TERMO ADITIVO DA INEXIGIBILIDADE 017/2023

A Prefeitura Municipal de Pedro Alexandre torna público o 1º Termo Aditivo, de prazo e valor contratual do
Contrato nº 052/2023 referente a Inexigibilidade de Licitação nº 017/2023, do período de 01/01/2024 até
31/10/2024, cujo objeto é a prestação de serviços na capacitação de líderes e servidores municipais por meio do
“Programa acelerador de gestão por resultados. YURI CESAR DE ANDRADE MENEZES. Prefeito.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

		2024-01-17T14:28:13-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182